

OTV MALIACI 2000 Immeuble ABK
BAMAKO MALI

Date	Règlement	Echéance	Numéro	N° Client
12/11/18	Virement	12/11/18	FA1802253	41110374

Référence	Désignation	Quantité	P.U. H.T.	% R.	Montant H.T.
GOUJA2_10X90	GOUJON D'ANCRAGE - INOX A2 - 10*90	2150	2420		5 203 000
RAILA2_40X40	ML DE RAIL INOX 40/40	47	19277		906 000
TIFIA2B_D10	TIGE FILETÉE INOX	100	3640		364 000
EHEXA2B_D10	ECROU HEXAGONAL INOX D10	200	100		20 000
RDPLA2B_D10	RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D10	300	40		12 000
RDPLA2B_D12	RONDELLE PLATE MOYENNE INOX D12	4000	90		360 000
VTHEA2B_12X50	BOULONS INOX M12*50	1400	800		1 120 000
EHEXA2B_D12	VIS HEX ENT. FILETÉE INOX ECROU HEXAGONAL INOX D12	1400	270		378 000

Total H.T.	Total TVA	AIRSI	Total timbres	Net à payer
8 363 000	1 505 340			9 868 340

N.B. : Marchandise non échangeable - non remboursable**Arrêté la présente facture:**

Neuf millions huit cent soixante huit mille trois cent quarante FRANCS CFA